PORTARIA Nº 635/11
        João Pessoa, 25 de abril de 2011.

O  PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA no
uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pelo  art.  15,  inciso  VIII,  letra  “b”  da  Lei
Complementar  nº  97/10  (Lei  Orgânica  do  Ministério  Público),  e  tendo  em  vista  a
Resolução  Conjunta  CPJ/CSM  nº  002/2009,  do  Egrégio  Colégio  de  Procuradores  de
Justiça e o Conselho Superior do Ministério Público,  publicada no 2º Caderno do D.J,
edição de 30 de julho do corrente ano,

R E S O L V E  designar os Procuradores de Justiça abaixo relacionados,
para exercerem atribuições como Procuradores Plantonistas nos dias úteis e finais de
semana, durante o mês de maio de 2011, da seguinte forma:

FINAIS DE SEMANA

DIAS PROCURADORES
07 e 08/05/11 - Drª Lúcia de Fátima Maia de Farias
14 e 15/05/11 - Drª Josélia Alves de Freitas
21 e 22/05/11 - Dr. Francisco de Paula Ferreira Lavôr
28 e 29/05/11 - Dr. Flávio Wanderley da Nóbrega Cabral de Vasconcelos

DIAS ÚTEIS

DIAS PROCURADORES
02/05/11 - Drª Janete Maria Ismael da Costa Macedo
03/05/11 - Drª Sônia Maria Guedes Alcoforado
04/05/11 - Drª Lúcia de Fátima Maia de Farias
05/05/11 - Drª Josélia Alves de Freitas
06/05/11 - Dr. Francisco de Paula Ferreira Lavôr
09/05/11 - Dr. Flávio Wanderley da Nóbrega Cabral de Vasconcelos
10/05/11 - Drª Kátia Rejane de Medeiros Lira Lucena
11/05/11 - Drª Vanina Nóbrega de Freitas Dias Feitosa
12/05/11 - Dr. José Raimundo de Lima
13/05/11 - Dr. Paulo Barbosa de Almeida
16/05/11 - Dr. Álvaro Cristino P. Gadelha Campos
17/05/11 - Dr. João Manoel de Carvalho Costa Filho

18/05/11 - Dr. José Roseno Neto
19/05/11 - Dr. João Geraldo Carneiro Barbosa
20/05/11 - Dr. Francisco Sagres Macedo Vieira
23/05/11 - Dr. Francisco Antônio de Sarmento Vieira
24/05/11 - Drª Marilene de Lima Campos de Carvalho
25/05/11 - Dr. José Marcos Navarro Serrano
26/05/11 - Drª Maria Lurdélia  Diniz de Albuquerque Melo
27/05/11 - Drª Janete Maria Ismael da Costa Macedo
30/05/11 - Drª Sônia Maria Guedes Alcoforado
31/05/11 - Drª Lúcia de Fátima Maia de Farias

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça